
 
 

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je oprava vstupu a výměna vstupních dveří. Stávající schodiště bude stavebně  
zmenšeno na ½ a kompletně opraveno. Stávající opěrné stěny vstupu a schodiště budou kompletně opraveny a  
doplněny typovými betonovými tvarovkami a novým zábradlím. Částečná výměna výplní, kde budou stávající  
původní dřevěné a kovové výplně otvorů nahrazeny novými plastovými. Vstupní dveře budou nahrazeny novými  
v hliníkovém provedení. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři nabídky. 

 

Nabídka Účastník Nabídková cena 

na dílo v Kč bez 

DPH  

Nabídková cena na dílo v 

Kč s DPH 

Pořadí 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Oprava vstupu a výměna vstupních dveří na DM 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/128/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
4997/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000474 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11514.html  

ODKAZ VVZ:  

ZADAVATEL: Střední škola Rokycany Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, 33701 Rokycany IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá  - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Irena Vostrá  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNÍ: NE 



2 
 

E1 SENCO CHALOUPEK s.r.o. 1 370 397,86 1 658 181,41 3. 

E2 KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 1 247 919,63 1 509 982,75 1. 

E3 VAKOS ROKYCANY, spol. s.r.o. 1 362 146,74 1 648 197,56 2. 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 25.10.2024 o výběru dodavatele KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČO: 26352281, se sídlem 
Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla 
hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14.11.2024 smlouvu s dodavatelem KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČO: 26352281, se 
sídlem Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 1 247 919,63,- Kč bez 
DPH (1 509 982,75,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: PGOkno s.r.o., Sídlo: Tyršova 312, 330 11 
Třemošná, IČO 29161207 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 
 
V Rokycanech 
 
 
 
 
 
Ing. Irena Vostrá  
ředitelka 
Střední škola Rokycany Jeřabinová 96/III 
 
za Zadavatele 


		2024-12-02T08:48:55+0100
	Ing. Irena Vostrá




